
برنامه ریزي راهبردي مدرســه عبارت است از مجموعه اي 
جامــع، هماهنــگ و پویــا از روش ها، فن ها، سیاســت ها و 
الزاماتي كه از طریق آن مي توان اهداف و چشــم انداز تربیت 
دانش آموزان را محقق كرد. ایــن كتاب تلاش دارد در چهار 
بخــش این روش هــا و فنون و سیاســت ها را معرفي کند و 

آموزش دهد:
بخش اول كلیاتي دربارة نگاه و رویكرد راهبردي و نگرشي 
است كه اندیشــه و انگیزة مدیران را در فرایند برنامه ریزي و 

قبل از آن شكل می دهد و هدایت مي كند.
بخش دوم، تعریف برنامه ریزي و جوانب آن به زبان ســاده 

و كاربردي است.
بخش ســوم معرفي مدل مفهومي و نقشة راه برنامه ریزي 
راهبردي مدرسه اي است كه قسمت مهم این كتاب محسوب 

مي شود.
بخش پایاني شــامل جمع بندي و چند توصیه و پیشنهاد 

است.
نكتة مهم دربارة این كتاب، دستنامه و راهنماي عمل بودن 
آن براي مدیران مدارسي است كه علاقه مندند براي مدرسه 
خود یك برنامة راهبردي نوشته و آن را به اجرا درآورند. این 
كتاب به نوعي در مدرسه نوشته شده است نه براي مدرسه. 
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راهنمای عملی برنامه ريزی راهبردی مدرسه

معرفی کتاب

با همراهان

ماهنامة رشــد مدیریت مدرسه برای شما مدیران 
و معاونــان عزیــز منتشــر می شــود و چه خوب 
است شــما همکاران محترم با فرســتادن مقالات، 
و همچنین مستندســازی  نوشــته ها، خاطــرات 
تجربه هــای مدیریتی خود، مــا را در پربارتر کردن 
 این نشــریه یاری کنید. به همین منظور، فراخوانی 
را از طریق وبگاه مجله های رشد و گروه های مجازی 
نشریه اطلاع رسانی کردیم. خوشبختانه مطالب زیادی 
به رایانامة مجله رســید که پس از بررسی و ارزیابی، 
برخــی از آن ها انتخاب و در نوبت چاپ قرار گرفت و 

برخی دیگر پذیرفته نشدند. 

ما همچنان منتظر آثار شما هستیم.

مقالات و نوشــته های عزیزانی کــه نام آن ها را 
می آوریم به دستمان رسیده اند:

عابدین كریــم زاده، رودســر، گیــلان؛ محمدرضا 
درستکار ســیانی، علی صفاری محمدآبادی، تهران؛ 
شهرام بهمنی نیا، اهواز، خوزستان؛ حمزه كردستاني، 
كهنوج، كرمان؛ احترام ســبحانی، بیجار، كردســتان؛ 
میرزایی،  لیلا  میرزایی،  آمنه  دانش پور،  محمدمعین 
احمد روستایی، ایلام؛ سمیرا آقاسلیمانی، نجف آباد، 
اصفهان؛ ســمیه صقیری،  بیرجند، خراســان جنوبی؛  
ســیده رضوان امام جمعه، گلپایگان، اصفهان؛ شهاب 
پریسا  كردستان؛  مریوان،  صادقی،  شراره  نصیري نیا، 
بیگي آذر، زنجان؛ افســانه صوفي، میانــه، آذربایجان 
شــرقی؛ سهیلا كمالي، خرم آباد، لرستان؛ فاطمه جاتن، 

تنكابن، مازندران.

برای دسترسی به فراخوان پویش 
کنید.
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